
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
318 
322 
320 
315 
317 
327 
324 
329 
321 
323 
328 
319 
330 
333 
331 
338 
332 
339 
326 
334 
336 
337 
340 
335 

Name 
PITTALUGA AURORA 
DITTAMO LUCA 
ANSELMO DIEGO 
ALCARAS EDOARDO 
BERGER ALESSIO 
GATTI MATTIA 
DE GIOVANNI MARTA 
BERTAZZI ALESSANDRO 
GRASSO DAVIDE 
BONDI PIETRO 
DURANTE ETTORE 
MEDDA EDOARDO 
GUIDETTI MATTEO 
SALA FILIPPO 
DI MARIO MARIO GIOVANNI BATTISTA 
MORETTI LORENZO NICOLO` 
MAGLIOLO ATHENA 
PILLONI LORENZO 
VERGASSOLA JACOPO 
DEGIOVANNI MATTEO 
GUGLIELMINETTI DANIELE 
FELANDRO ACQUATICO VALTER 
BADINO FRANCESCO 
PIGA LORENZO 

Total Tm 
13:41.810 
13:49.970 
14:07.732 
14:11.747 
14:15.295 
14:29.997 
15:17.574 
15:30.544 
15:32.167 
15:43.634 
15:55.896 
16:12.376 
16:38.973 
16:43.148 
16:47.826 
18:23.256 
18:45.055 
19:18.930 
19:31.511 
20:31.761 
20:47.381 
21:28.785 
21:51.266 
22:23.748 

Diff 

8.160 
25.922 
29.937 
33.485 
48.187 

1:35.764 
1:48.734 
1:50.357 
2:01.824 
2:14.086 
2:30.566 
2:57.163 
3:01.338 
3:06.016 
4:41.446 
5:03.245 
5:37.120 
5:49.701 
6:49.951 
7:05.571 
7:46.975 
8:09.456 
8:41.938 

M1 
2:18.880 

2:20.278 

2:27.909 

2:27.016 

2:28.999 

2:28.856 

2:36.070 

2:40.584 

2:37.226 

2:44.076 

2:42.875 

2:36.083 

2:56.386 

2:54.690 

2:52.834 

3:10.779 

3:16.796 

3:22.103 

2:23.131 

3:48.684 

3:49.280 

3:50.265 

3:28.866 

3:39.351 

M2 
2:15.094 

2:18.609 

2:21.394 

2:24.811 

2:23.254 

2:24.692 

2:33.721 

2:38.463 

2:36.604 

2:38.706 

2:38.381 

2:33.179 

2:50.194 

2:44.968 

2:49.155 

3:05.593 

3:15.902 

3:13.596 

2:20.004 

3:20.224 

3:22.323 

3:46.298 

3:24.698 

3:34.126 

M3 
2:15.491 

2:18.817 

2:19.221 

2:21.032 

2:20.128 

2:24.567 

2:27.947 

2:34.444 

2:34.683 

2:33.386 

2:36.103 

2:47.144 

2:45.681 

2:43.561 

2:45.764 

2:59.854 

3:02.024 

3:08.390 

2:15.901 

3:35.411 

3:58.356 

3:22.916 

4:38.355 

3:37.821 

M4 
2:16.240 

2:19.325 

2:19.598 

2:20.459 

2:21.383 

2:25.110 

2:27.147 

2:32.809 

2:35.252 

2:35.226 

2:37.057 

3:08.340 

2:46.224 

2:46.165 

2:51.349 

3:02.228 

3:06.250 

3:09.189 

7:50.835 

3:13.196 

3:05.691 

3:24.204 

3:31.299 

3:40.239 

M5 
2:17.649 

2:17.457 

2:18.570 

2:18.452 

2:19.901 

2:22.209 

2:43.330 

2:32.820 

2:34.046 

2:33.928 

2:35.180 

2:32.167 

2:40.691 

2:46.841 

2:44.731 

3:01.849 

3:00.799 

3:08.593 

2:21.777 

3:15.261 

3:00.873 

3:36.515 

3:22.887 

3:49.462 

M6 
2:18.456 

2:15.484 

2:21.040 

2:19.977 

2:21.630 

2:24.563 

2:29.359 

2:31.424 

2:34.356 

2:38.312 

2:46.300 

2:35.463 

2:39.797 

2:46.923 

2:43.993 

3:02.953 

3:03.284 

3:17.059 

2:19.863 

3:18.985 

3:30.858 

3:28.587 

3:25.161 

4:02.749 

CATEGORIA 

FEMMINILE 

125 MINI 

125 MINI 

50 

OSPITI 

OSPITI 

FEMMINILE 

OSPITI 

125 MINI 

125 MINI 

JUNIOR 

125 MINI 

JUNIOR 

OSPITI 

JUNIOR 

50 

FEMMINILE 

CADETTI 

OSPITI 

SENIOR 

OSPITI 

SENIOR 

DEBUTTANTI 

50 

CL 

MEL 

MEA 

MEA 

MEZ 

MEO 

MEO 

MEL 

MEO 

MEA 

MEA 

MEJ 

MEA 

MEJ 

MEO 

MEJ 

MEZ 

MEL 

MEC 

MEO 

MES 

MEO 

MES 

MED 

MEZ 

MOTOCLUB 

FUORINGIRO SAVONA 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

FUORINGIRO SAVONA 

ENDURO TEAM VALSANGONE 

LA GUARDIA A.S.D. 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

ALASSIO 

FUORINGIRO SAVONA 

VITTORIO ALFIERI 

ALASSIO 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

LA GUARDIA A.S.D. 

SARZANA 

ALASSIO 

ENDURO TEAM VALSANGONE 

ALASSIO 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

MOTO 

BETA 125 

BETAMOTOR 125 

KTM 125 

FANTIC 50 

KTM 125 

HUSQVARNA 85 

GAS GAS 125 

YAMAHA 85 

HUSQVARNA 125 

GAS GAS 125 

KTM 85 

YAMAHA 125 

KTM 85 

KAWASAKI 85 

KTM 65 

FANTIC MOTOR 50 

KTM 85 

KTM 85 

HUSQVARNA 85 

KTM 85 

SUZUKI 85 

HONDA 85 

KTM 50 

BETA 50 

Stampato: 02/03/2021 14:47:57 

Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 
Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

CAMP.  REG.  MINIENDURO - ENDURO SPRINT 
MINIENDURO 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINIENDURO 

PRO PARK (GE) 0,000 Km. 



Pos 

MEA 
1 
2 
3 
4 
5 

MEC 
1 

MED 
1 

MEJ 
1 
2 
3 

MEL 
1 
2 
3 

MEO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

322 
320 
321 
323 
319 

339 

340 

328 
330 
331 

318 
324 
332 

317 
327 
329 
333 
326 
336 

Name 

DITTAMO LUCA 
ANSELMO DIEGO 
GRASSO DAVIDE 
BONDI PIETRO 
MEDDA EDOARDO 

PILLONI LORENZO 

BADINO FRANCESCO 

DURANTE ETTORE 
GUIDETTI MATTEO 
DI MARIO MARIO GIOVANNI BATTISTA 

PITTALUGA AURORA 
DE GIOVANNI MARTA 
MAGLIOLO ATHENA 

BERGER ALESSIO 
GATTI MATTIA 
BERTAZZI ALESSANDRO 
SALA FILIPPO 
VERGASSOLA JACOPO 
GUGLIELMINETTI DANIELE 

Total Tm 

13:49.970 
14:07.732 
15:32.167 
15:43.634 
16:12.376 

19:18.930 

21:51.266 

15:55.896 
16:38.973 
16:47.826 

13:41.810 
15:17.574 
18:45.055 

14:15.295 
14:29.997 
15:30.544 
16:43.148 
19:31.511 
20:47.381 

Diff 

8.160 
25.922 

1:50.357 
2:01.824 
2:30.566 

5:37.120 

8:09.456 

2:14.086 
2:57.163 
3:06.016 

1:35.764 
5:03.245 

33.485 
48.187 

1:48.734 
3:01.338 
5:49.701 
7:05.571 

M1 

2:20.278 

2:27.909 

2:37.226 

2:44.076 

2:36.083 

3:22.103 

3:28.866 

2:42.875 

2:56.386 

2:52.834 

2:18.880 

2:36.070 

3:16.796 

2:28.999 

2:28.856 

2:40.584 

2:54.690 

2:23.131 

3:49.280 

M2 

2:18.609 

2:21.394 

2:36.604 

2:38.706 

2:33.179 

3:13.596 

3:24.698 

2:38.381 

2:50.194 

2:49.155 

2:15.094 

2:33.721 

3:15.902 

2:23.254 

2:24.692 

2:38.463 

2:44.968 

2:20.004 

3:22.323 

M3 

2:18.817 

2:19.221 

2:34.683 

2:33.386 

2:47.144 

3:08.390 

4:38.355 

2:36.103 

2:45.681 

2:45.764 

2:15.491 

2:27.947 

3:02.024 

2:20.128 

2:24.567 

2:34.444 

2:43.561 

2:15.901 

3:58.356 

M4 

2:19.325 

2:19.598 

2:35.252 

2:35.226 

3:08.340 

3:09.189 

3:31.299 

2:37.057 

2:46.224 

2:51.349 

2:16.240 

2:27.147 

3:06.250 

2:21.383 

2:25.110 

2:32.809 

2:46.165 

7:50.835 

3:05.691 

M5 

2:17.457 

2:18.570 

2:34.046 

2:33.928 

2:32.167 

3:08.593 

3:22.887 

2:35.180 

2:40.691 

2:44.731 

2:17.649 

2:43.330 

3:00.799 

2:19.901 

2:22.209 

2:32.820 

2:46.841 

2:21.777 

3:00.873 

M6 

2:15.484 

2:21.040 

2:34.356 

2:38.312 

2:35.463 

3:17.059 

3:25.161 

2:46.300 

2:39.797 

2:43.993 

2:18.456 

2:29.359 

3:03.284 

2:21.630 

2:24.563 

2:31.424 

2:46.923 

2:19.863 

3:30.858 

CATEGORIA 

125 MINI 

125 MINI 

125 MINI 

125 MINI 

125 MINI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

OSPITI 

OSPITI 

OSPITI 

OSPITI 

OSPITI 

OSPITI 

CL 

MEA 

MEA 

MEA 

MEA 

MEA 

MEC 

MED 

MEJ 

MEJ 

MEJ 

MEL 

MEL 

MEL 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MOTOCLUB 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

LA GUARDIA A.S.D. 

LA GUARDIA A.S.D. 

ALASSIO 

LA GUARDIA A.S.D. 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

FUORINGIRO SAVONA 

ALASSIO 

FUORINGIRO SAVONA 

FUORINGIRO SAVONA 

FUORINGIRO SAVONA 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

ENDURO TEAM VALSANGONE 

VITTORIO ALFIERI 

SARZANA 

ENDURO TEAM VALSANGONE 

MOTO 

BETAMOTOR 125 

KTM 125 

HUSQVARNA 125 

GAS GAS 125 

YAMAHA 125 

KTM 85 

KTM 50 

KTM 85 

KTM 85 

KTM 65 

BETA 125 

GAS GAS 125 

KTM 85 

KTM 125 

HUSQVARNA 85 

YAMAHA 85 

KAWASAKI 85 

HUSQVARNA 85 

SUZUKI 85 

Stampato: 28/02/2021 16:26:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 
Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

12/09/2020 - h 14.50

CAMP.  REG.  MINIENDURO - ENDURO SPRINT 
MINIENDURO 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINIENDURO 

PRO PARK (GE) 0,000 Km. 
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Pos 

MES 
1 
2 

MEZ 
1 
2 
3 

No. 

334 
337 

315 
338 
335 

Name 

DEGIOVANNI MATTEO 
FELANDRO ACQUATICO VALTER 

ALCARAS EDOARDO 
MORETTI LORENZO NICOLO` 
PIGA LORENZO 

Total Tm 

20:31.761 
21:28.785 

14:11.747 
18:23.256 
22:23.748 

Diff 

6:49.951 
7:46.975 

29.937 
4:41.446 
8:41.938 

M1 

3:48.684 

3:50.265 

2:27.016 

3:10.779 

3:39.351 

M2 

3:20.224 

3:46.298 

2:24.811 

3:05.593 

3:34.126 

M3 

3:35.411 

3:22.916 

2:21.032 

2:59.854 

3:37.821 

M4 

3:13.196 

3:24.204 

2:20.459 

3:02.228 

3:40.239 

M5 

3:15.261 

3:36.515 

2:18.452 

3:01.849 

3:49.462 

M6 

3:18.985 

3:28.587 

2:19.977 

3:02.953 

4:02.749 

CATEGORIA 

SENIOR 

SENIOR 

125 MINI 

50 

50 

CL 

MES 

MES 

MEZ 

MEZ 

MEZ 

MOTOCLUB 

ALASSIO 

ALASSIO 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

LA GUARDIA A.S.D. 

FUORINGIRO SAVONA 

MOTO 

KTM 85 

HONDA 85 

FANTIC 50 

FANTIC MOTOR 50 

BETA 50 

Stampato: 28/02/2021 16:26:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 
Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

12/09/2020 - h 14.50

CAMP.  REG.  MINIENDURO - ENDURO SPRINT 
MINIENDURO 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINIENDURO 

PRO PARK (GE) 0,000 Km. 
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